

حکم کیومرث هاشمی برای غلامرضا آباد

کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک، غلامرضا آباد را در حکمی به‌عنوان «مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در امور بازاریابی» منصوب کرد. در این حکم آمده است: «نظر به تعهد، توانمندی و تجربیات ارز‌نمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به‌عنوان «مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در امور بازاریابی» منصوب می‌شود. بدون تردید خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی از نعمات عظیم خداوندی است و مسند خدمتگزاری به مردم توفیقی والاست، لذا امید است با توجه به درایت و سوابق ارزنده جنابعالی، در راستای تحقق اهداف بلندمدت نظام جمهوری اسلامی ایران و منویات مقام معظم رهبری و پیشبرد امور این کمیته موفق و موید باشید. موفقیت جنابعالی را در انجام وظایف محوله از خداوند منان مسالت می‌کنم.»

سروژه

عادل فردوسی‌پور مطرح کرده و البته مجری ۹۰ آن را بی‌پاسخ گذاشته است. یکی از اتهامات این بود که برادر او در کار نقل و انتقال بازیکن است و برای کی‌روش بازیکن دورگه می‌آورند، دومین اتهام این بود که فردوسی‌پور و برادرش کارت معافیت جعلی دارند. سومین اتهام این بود که از کی‌روش برای حمایت پول گرفته است. البته اتهامات دیگری هم به فردوسی‌پور زده که هیچ وقت ثابت نشده‌اند. به همین دلیل برخی معتقدند اگر عادل فردوسی‌پور از امیرقلعه‌نویی شکایت کند، دست او پرتر است. در هر حال باید دید چه اتفاقاتی خواهد افتاد و کار به کجا خواهد رسید. دیروز تلاش کردیم با مدیران باشگاه استقلال در این باره صحبت کنیم که هیچ‌کدام از آنها را پیدا نکردیم. درافغان امیرقلعه‌نویی با عادل فردوسی‌پور پس از محرومیت سه جلسه‌ای کراز یکی از جدی‌ترین چالش‌های این فصل استقلال محسوب می‌شود.



حسین کعبی، وی را به دادسرای فرهنگ و رسانه معرفی کرده بود و حالا عادل فردوسی‌پور را به دادسرا معرفی کرده است. عادل فردوسی‌پور با امیرقلعه‌نویی شوخی کرده بود و البته فکرش را نمی‌کرد که قلعه‌نویی از وی شکایت کند. هر چند قلعه‌نویی تندترین حرف‌ها و ادعاها را علیه

این برنامه را احضار کند. باز پرس پرونده (احضار به قید عدم حضور) را برای فردوسی‌پور در نظر گرفته و به این معنی است که تا روز آینده اگر وی خود را به دادگاه معرفی نکند حکم جلب او صادر و تحت پیگیری قانونی قرار خواهد گرفت.» امیر قلعه‌نویی چندی پیش با پیگیری شکایت از

قلعه‌نویی عادل را به دادگاه کشاند

فکر می‌کرد قلعه‌نویی فراتر از رسانه پیش برود و شکایت کند، اما این کار را کرد تا عادل برای روز چهارشنبه صبح به دادسرا برود.

انتشار خبر شکایت

خبرهایی که روی خروجی خبرگزاری‌ها آمد، باعث شد توجه همه به این ماجرا جلب شود؛ اینکه مجری و تهیه‌کننده برنامه ۹۰ به دلیل شکایت امیر قلعه‌نویی به دادسرا احضار شده است و عادل باید تا دو روز آینده خودش را به دادسرا معرفی کند. خبر این‌طور تنظیم شده بود: «پس از اختلافاتی که بین امیر قلعه‌نویی و عادل فردوسی‌پور به وجود آمد سرمربی تیم استقلال از وی شکایت کرد تا جایی که حالا مجری و تهیه‌کننده برنامه ۹۰ به دادسرا احضار شده است. قلعه‌نویی به دلیل موارد پیش‌شده در برنامه ۹۰ در چند وقت گذشته از فردوسی‌پور شکایت کرده، پس از پیگیری پرونده باعث شده دادسرا تهیه‌کننده سرشناس

سایمان اسحاق» (امیر قلعه‌نویی تا عادل فردوسی‌پور را به دادگاه نکشاند، دلش خنک نمی‌شود). این جمله‌ای بود که یکی از اطرافیان امیر قلعه‌نویی گفته بود و البته کمتر کسی باور می‌کرد. اما قلعه‌نویی هفته گذشته پس از بخش شدن آیتم ۹۰ درچه که با امیرقلعه‌نویی شوخی شده بود، قاطی کرد و همان شب بیانیه داد و البته صبح روز بعد به وکیلش دستور داد عادل فردوسی‌پور را هر طور هست به دادسرای کارکنان دولت بکشاند تا او محاکمه شود. به دلیل اینکه ماهیت شکایت رسانه‌ای بود، عادل فردوسی‌پور به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد. عادل فردوسی‌پور کارمند رسمی سازمان صدا و سیماست و البته هر گونه شکایت از کارمندان صداوسیما در دادسرای کارکنان دولت باید بررسی شود. با این حال به‌نظر می‌رسد به سبب ماهیت رسانه‌ای دعوی این دو چهره این موضوع به دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع داده شده باشد. در هر حال کمتر کسی

جمله قصار روز

حبیب کاشانی:
مشکل پرسپولیس شده «کی بود؟ کی بود؟ من نبودم»

توییت

لوکاس بودولسکی:
شبتون خوش مردم کالیاری. امیدوارم با ۳ امتیاز به خانه برگردیم.

رحیم استرلینگ:
سه امتیاز مهم در برابر ساوتهمپتون.

سینما فوتبال



اکران خصوصی فیلم زندگینامه محمد دادگان

فیلم زندگی‌نامه محمد دادگان، معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی، دیشب با حضور چهره‌های برجسته در حوزه‌های مختلف اکران خصوصی شد. این فیلم با نام ۲۱ بدون کارت زرد دیشب ساعت ۲۰ در پردیس سینمایی ملت، اکران شد. یکی از سایت‌ها به اشتباه کارگردان این فیلم مستند را افشین گنج‌پخش نامیده بود اما کارگردان این فیلم مهناز رکنی است. در این فیلم علاوه‌بر زندگینامه و پخش صحنه‌هایی از خدمات محمد دادگان به ورزش و فوتبال کشور، ناگفته‌ها و ماجراهای جالبی قرار است به نقل از دادگان در فیلم مستند پخش شود. چند نفر از اهالی رسانه‌ها و سردبیران روزنامه‌ها و سایت‌ها هم به این اکران خصوصی دعوت شده بودند.

کیوسک

کراز محروم‌تر

روزنامه‌های دیروز محرومیت جدید جاسم کراز، حضور رسول خطیبی در کادر فنی تیم ملی و همین‌طور عزیمت مرتضی پورعلی‌گنجی به فوتبال چین را روی صفحه نخست خود بردند. روزنامه گل عکس یک خود را به رسول خطیبی اختصاص داد و از قول یکی از اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «خطیبی جایگزین کرمی، کنار کی‌روش» و با این تیترو «منتقد ساکت جای حامی سرکش». روزنامه خبرورزشی هم بازیکن عراقی استقلال را به روی صفحه اول برد و تیترو زد: «کراز محروم‌تر شد!» این روزنامه در توضیح این تیترو نوشت: «حکم سه جلسه‌ای جاسم در گرو امضای دبیرکل فدراسیون فوتبال». پورعلی‌گنجی هم عکسش روی صفحه نخست روزنامه خبرورزشی با این تیترو دیده می‌شود: «اولین صادرات غیرنفتی ایران به چین!»

گل



خبر ورزشی



اسلوبودان کوچ سرمربی تیم ملی والیبال در پاسخ به سوالات فرهیختگان:

بازیکنان جدیدی را در تیم ملی خواهید دید



عکاس: مهدی ابراهیمی

سوالات اختصاصی از کوچ

در پایان نشست خبری کوچ فرصتی دست داد تا از طریق رحمان محمدی راد دو سوال دیگر را از سرمربی تیم والیبال به‌طور اختصاصی پرسیم. ابتدا از کوچ درباره لیگ والیبال ایران پرسیدیم. کوچ دوران بازیگری خود را در ارومیه و تیم بگاہ پایان داده و هفته گذشته بعد از حضور در ایران برای دیدن اولین بازی لیگ از زمان حضورش در تیم ملی راهی ارومیه شد تا بازی شهرداری را از نزدیک تماشا کند. از او پرسیدیم که سطح لیگ ایران نسبت به زمانی که خودش به‌عنوان بازیکن در آن حضورداشت چقدر تغییر کرده است که کوچ پاسخ داد: «تنها چیزی که تغییر نکرده بود حضور پرشور هواداران بود که در این زمینه ارومیه واقعا شهر خاصی است، اما از نظر سازماندهی مسابقات، لیگ ایران دچار تغییر و پیشرفت زیادی شده است و باشگاه‌ها به خوبی سازماندهی شده‌اند.» از کوچ پرسیدیم که آیا آن زمان هم استعداد در ایران به اندازه حال حاضر وجود داشت و فقط مشکل سازماندهی داشتیم که سرمربی تیم ملی والیبال ایران پاسخ داد: «در زمانی که من در لیگ ایران حضور داشتم هم بتانسیل بالایی در والیبال ایران وجود داشت و بازیکنان شاخصی مانند امیر حسینی، بهنام محمودی، محمد ترکاشوند و... در آن حضور داشتند، اما قبول کنید که اصلا شرایط والیبال نسبت به پیش از یک دهه قبل تغییر کرده است. به‌طور مثال آن زمان هم تیم پیکان در آسیا قهرمان می‌شد اما موفقیت در سطح جهان به وجود نمی‌آمد. یک زمانی تیم‌های بسیار قدرتمندی در جهان وجود داشتند که خیلی قوی بودند و امکان رقابت با آنها نبود اما در حال حاضر این اختلاف کم شده است و والیبال ایران پیشرفت کرده است.» حدود سه ماه تا لیگ جهانی باقی مانده است، آیا کوچ و تیم ملی والیبال خواهند توانست درخشش سال گذشته را تکرار کنند؟

بیست روز استراحت و هشت هفته تمرین

کوچ در مورد اینکه چقدر زمان احتیاج دارد که بازیکنان حاضر در لیگ به فرم مطلوب برسند و چه برنامه‌هایی برای آماده‌سازی تیم درنظر گرفته شده است؛ پاسخ داد: «ابتدا بازیکنان به ۲۰ روز استراحت در پایان لیگ نیاز دارند و پس

خوب دیگری هم در ایران وجود دارند که می‌توانند به تیم ملی ملحق شوند. ضمن اینکه ما بازیکنانی که سال گذشته در ترکیب تیم ملی حضور داشته‌اند را هم زیر نظر داشته‌ایم که در کنار آنها با حضور بازیکنان جدید ترکیب نهایی تیم ملی والیبال ایران را برای حضور در لیگ جهانی انتخاب خواهیم کرد.»

آغاز رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا-۲۰۱۵

نبرد بی‌پول‌های ایرانی با نمایندگان ازبکستان و قطر

تیم ازبکستانی برگزار خواهد شد و باید دید آیا منصوریان و شاگردانش در اولین حضور آسیایی خواهند توانست از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنند یا خیر. اما از ساعت ۱۸ امروز هم ورزشگاه آزادی میزبان اولین دیدار پرسپولیس بجران‌زده برابر تیم متول لخیوای قطر خواهد بود، پرسپولیس ایسن روزها نه از شرایط مالی خوبی برخوردار است و نه تکلیف مدیریتش معلوم است. همین چند روز پیش بود که مهدی تاج رئیس سازمان لیگ اعلام کرد وضعیت

نفت به ازبکستان را هم نداشته‌اند و مشکلات مالی شدیدی را متحمل شده‌اند. شاگردان علیرضا منصوریان در حالی خود را برای اولین حضورشان در لیگ قهرمانان آماده می‌کنند که مرتضی پورعلی‌گنجی ملی‌پوش را هم به دلیل حضور در لیگ چین به همراه نخواهند داشت، بدون او در برابر تیمی قرار می‌گیرند که حدود ۳۰ بازی است رنگ باخت را ندیده و کارنامه خوبی برابر ایرانی‌ها دارد. دیدار نفت و پاختاکور از ساعت سه به وقت ایران به میزبانی

از آن قطعا هشت هفته زمان کافی است که تیم ملی را برای بازی آماده کنیم و با آمادگی صدرصد به مصاف حریفان برویم. امسال با فنلاند و چک بازی دوستانه داریم تا به آمادگی کامل برسیم. این بدان معنا نیست که بازی با این دو تیم بهترین گزینه ما بود، اما همان‌طور که می‌دانید ما محدودیت‌هایی برای اخذ ویزا داریم. فدراسیون تلاش کرد تا این مشکل را حل کند. معمولا برای یک بازی تدارکاتی باید از ماه‌ها قبل اقدام شود. برخی از شرایط تیم‌ها خوب نبود. مثلا صربستان هفته گذشته سرمربی خود را انتخاب کرد و ما نمی‌توانستیم منتظر آنها بمانیم و به هر حال باید برنامه‌ریزی می‌کردیم. فدراسیون‌هایی که با ما تماس گرفتند و درخواست بازی دوستانه با ایران را داشتند تعدادشان کم بود؛ زیرا می‌ترسند با ما بازی کنند و در مسابقات رسمی شکست بخورند.»

دیگر سورپرایزی برای حریفان نیستیم

کوچ درباره مسابقات پیش روی تیم ملی و حریفان صاحب نام درلیگ جهانی و جسام جهانی هم گفت: «باید بدانیم که دیگری یک سورپرایز برای حریفان نیستیم، چراکه همه از ما شناخت پیدا کرده‌اند و بسا برنامه مقابل ایران قرار می‌گیرند. ما با قهرمان جهان و المپیک در رقابت‌های لیگ جهانی بازی داریم. ما نشان دادیم که در این سطح از رقابت‌ها می‌توانیم موفق باشیم و از نام هیچ حریفی نمی‌ترسیم، به‌ویژه در تهران به پیروزی مقابل حریفان خود فکر می‌کنیم. به هر حال بازی مقابل تیم‌های بزرگ جهان سخت است. همچنین برای المپیک حداکثر دو تیم می‌توانند به رقابت‌ها راه پیدا کنند و کار آسانی نداریم. البته به یک شانس دیگر برای صعود به المپیک امیدواریم که بهترین تیم آسیا‌راهی آن مسابقات خواهد شد.»

فوتبال اسیا

مالی قرم‌ها به قدری خراب بوده که آنها برای زرزو هتل برای تیم خودشان و تیم میهمان بولی نداشته‌اند که سازمان لیگ کمک کرد تا پرسپولیس‌ها بتوانند هتل بگیرند. حتی باشگاه پرسپولیس پولی برای کرایه ماشین نداشته است و حالا شاگردان درخشان با این شرایط به مصاف تیم لادروپ خواهند رفت. پرسپولیس‌ها خوب می‌دانند که شروع ضعیف در لیگ قهرمانان بهانه را دست محدحسین نژادفلاح خواهد داد تا کادر فنی تیمش را تغییر دهد؛ پس با تمام وجود و با حمایت تماشاگران می‌آیند و به بحرانشان پایان دهند؛ آیا تیم‌های بی‌پول پایتخت خواهند توانست حریف رقبای متمول آسیایی شوند؟

گیشه



مارکا

بعد از برد یکشنبه‌شب شاگردان آنجلوتی این روزنامه اسپانیایی هواداری رئال‌مادرید توانست از بازی بی‌نقص ایسکو مقابل الچه به‌سادگی بگذرد. برای همین مارکا تیترو زد: «و ضربه‌ای از فرمانده». ایسکوی شگفت‌انگیز رئال مادرید را به یک پیروزی درخشان و یک بازی خوب هدایت کرد. کاسیاس هم در اظهارنظری جالب در مورد فرمانده این روزهای مادرید گفت: «ایسکو مهم‌ترین بازیکن نسل بعد برای این کشور خواهد بود.»



گاتزو تا دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی برد میلان مقابل چرونا را بررسی کرد و به نظر گاتزو تا شرایط پیپو اینزاگی بهتر از قبل شده است و آنها تیترو زدند: «اینزاگی خود را حفظ کرد، سه بخیه برای میلان»، پیپو رابطه‌اش با برلوسکونی را دوخت و درباره مدیرمیلان گفت: «شاید او خیلی با من خوب است». و البته تیترو پابانی که می‌گوید: «مشکلات در خط میانی این تیم همچنان پابرجاست.»



کوریره دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی به بازی تیم دوم جدول سری آ پرداخت و تیترو زد: «رم، تسلیم». یک تساوی دیگر این بار مقابل ورونا، گل توتی هم کافی نبود. رم با این مساوی نتوانست فاصله خود با یووه را کمتر کند و همچنان پشت سر تیم تورینی قرار دارد. آنها برای روسونری هم تیترو زدند: «میلان، گلزنی بوناونتورا و نفس راحت اینزاگی.»

یادداشت

روز سرنوشت ساز برای پرسپولیس و تماشاگران

رسول کرکنندی
کارشناس فوتبال

از امروز لیگ قهرمانان آسیا شروع می‌شود و دو نماینده ایران کارشان را در این رقابت‌ها شروع می‌کنند. وجه تشابه این دو تیم مشکلات شدید مالی است، جایی که نفتی‌ها حتی هزینه مسافرت به ازبکستان را نداشته‌اند و از طرف دیگر پرسپولیس‌ها هم با تغییرات گسترده در سطح مدیریتی بسیار بی‌پول هستند و آنقدر این تیم مشکلات دیگری دارد که کمبود بودجه آنقدر به چشم نمی‌آید، ولی به هر حال بازیکنان بدون پول آن‌انگیزه لازم و کافی را برای عملکرد بهتر ندارند.

اما در قسمت مسائل فنی و بازی نفت و پاختاکور باید گفت که شاگردان منصوریان کار بسیار سختی را دارند. بازیکنان این تیم تجربه حضور در چنین میدانی را ندارند و پاختاکور هم در زمین خودی بسا حمایت بی‌نظیر تماشاگرانش می‌تواند حریف بسیار خطرناکی باشد. نفت برای این پیکار مرتضی پورعلی‌گنجی را هم ندارد و مشکلاتش در خط دفاعی بیشتر خواهد شد، برای همین بهتر است که منصوریان به فکر گرفتن یک امتیاز از این بازی باشند.

اما به سراغ پرسپولیس برویم که اصلا اوضاع خوبی ندارد. این تیم بسیار بد بسته شده است و بازیکنانش به هیچ عنوان در سطح رقابت‌هایی چون لیگ قهرمانان آسیا نیستند. تغییر نگرش کادر فنی و بازیکنان از لیگ داخلی به لیگ آسیا کار بسیار دشواری است که در زمان کوتاه شدنی نیست.

با این حال پرسپولیس در آسیا پرطرفدارترین تیم است و می‌تواند از این اهرم استفاده مناسبی ببرد. شاید برای این بازی باز هم تماشاگران تیم سرخ پوش فرصت دیگری را به کادر فنی و بازیکنانشان بدهند و قسمت زیادی از سکوهای آزادی را پر کنند، اما مطمئنا حمایت طرفداران تا زمانی است که تیم نتواند نتیجه خوبی را کسب کند. اگر در این بازی پرسپولیس باز هم به روند نزولی خود ادامه دهد امکان دارد تماشاگران برای ایسن فصل قهر دایمی با تیمشان بکنند و معلوم نیست در این صورت تکلیف پرسپولیس برای ادامه لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا چه خواهد بود.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization